COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sdo Manuel /| SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Sdo Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia

CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDEREGO: Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagdo da Rede de Protegdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Junho/2020

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS - R$
SALDO ANTERIOR RS 319454
61033 06/07/2020 R$ 14.602,80
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLIC RS
TOTAL| RS 17.797.34
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTI RS

Ofs) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidaria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS RS 14.602,8 (quatorze mil seiscentos e
dois reais e oitenta centavos).

—___ DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU PERIODO DE VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA | REALIZACAO R$
AGUA RS 1.016,18
ALIMENTAGAO R$
ALUGUEL RS 2.950,00
COMBUSTIVEL RS 825,00
ENCARGOS SOCIAIS RS 1.202,31
ESTAGIARIO RS
GAS R 265,00
HIGIENE E LIMPEZA RS
INTERNET RS
Luz RS 476,63
MATERIAL PEDAGOGICO RS -
PRESTADORES DE SERVIGO R$ 835,00
SALARIOS DO PESSOAL RS 6.073,46
TELEFONE RS 91,94
TOTAL DAS DESPESAS| rs 13.735,52
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| Rs 406182
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR|
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N° 10.642.990/0001-15
Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELAQI\O DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
FISCAL RESUMIDAMENTE

JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES  DE
22/06/2020 |NOTA FISCAL HEMPRES ARIAL - 1903766 SERVICO R$ 835,00
30/06/2020 INOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 011159 |COMBUSTIVEL R$ 825,00
01/07/2020 |NOTA FISCAL lfSZMPANH’A EALLISTADEFORCAEL s R$ 476,63
02/07/2020 |NOTA FISCAL :3’;2:‘78 DONZET CONDE: ME. -4q R$ 265,00

COMPANHIA DE SANEAMENTO

03/07/2020 lNOTA FISCAL BASICO DO ESTADO - SP AGUA R$ 1.016,18
06/07/2020 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.950,00

SALARIOS DO
06/07/2020 HOLERITE ALEX FERRAZ BUENO PESSOAL RS 1.591,09
06/07/2020 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO SALARIOS DO rs 312,87

PESSOAL

06/07/2020 HOLERITE CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ggg’;’gﬁf 20 RS 1.494,75

SALARIOS DO
06/07/2020 IHOLERiTE GABRIELA PINHEIRO BUSI PESSOAL RS 1.132,51
06/07/2020 HOLERITE |JROGERIO JOSE VENANCIO SALARIOS 00 RS 1.542,24

PESSOAL

07/07/2020 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS SOCIAIS | R$ 625,55
15/07/2020 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 91,94
20/07/2020 INOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ENCARGOS SOCIAIS | RS 576,76
TOTAL RS 13.735,52

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

580 Manuel, 31 de julho de 2020,
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22/06/2020 ISS-OnLine - Impressédo de NFe

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO MANUEL

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Numero da Nota  Data do Servigo
00003766  22/06/2020

Data e Hora de Emisséo
22/06/2020 11:56:14

Cédigo de Verificago
IMXXUF-003766/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF:11.622.603/0001-41 Inscrigdo Municipal: 19341
Nome/Razéo Social:
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Enderego: AV, ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

Telefone: (014)

Celular:

E-mail: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET

Inscrigdo Estadual:

N ——
R Consuloia Empresatal 1, njcipio: SAQ MANUEL Ay
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 10.642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 Insc.Estadual:
Nome/Razéo Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Enderego: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF:SP  Email: Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE A0 MES 06/2.020
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 835,00
Cadigo do Servigo:17 .19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES
Base de Calculo (R$): Aliguota Simples Nacional(%): ISS (R$)
IR, (RS): INS.S. (R$): COFINS (RS). C.S.LL. (R$): P.1S. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigdes de Pagamento: 07/07/2.020- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada
no site http://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP!.

- Local da Prestagao = SAO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Condigdes de Pagamento: 07/07/2.020

Assinatura:

Data de Recebimento: / /

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00003766 - Serie ELETRONICA

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAQO N°_0.f 6/Z 0lY9
TERMO DE ADITIVON® 0T/ 72020
PANS3Y /4 [Z0]Y

https://saomanuel.sistemas4r.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?chave=AUDx7Pjxsi/aMvyMokMIWhyfzLYumk5X
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Banco Bradesco S/A

60f12

13
€ bradesco | 237-2| 23790.06204 99364.000051 47016.264609 9 83120000083500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/07/2020
Beneficiario
Agéncia/Codigo Beneficiario

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNPJ: 011,622,603 /0001-41
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062162646 -9
15650-000 - SA0 MANUEL - SP

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /006 DM N 30/12/2019 09/93/640000547-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 835,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ]/CPF: 010.642.990/0001-15 e

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m

18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: N&o informado

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

...................................................................................................................... i,
€ bradesco l 237-2| 23790.06204 99364.000051 47016.264609 9 83120000083500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/07/2020
Beneficidrio
Agéncia/Cddigo Beneficiario

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNP): 011.622,603/0001-41
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062/162646-9
15650-000 - SAD MANUFL - SP

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /006 DM N 30/12/2019 09/93/640000547-6
Uso do Banco Carteira Espécie- Quantidade Valor/Percentual - (=) Valor do documento

9 R$ 835,00
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario) | () Descontos/Abatimentos

* * VALORES EXPRESSOS EM REAIS *****

TERMO DE COLABORAGAQ No O£ G/ A-Buf- o=

PAGO Recurso Prefeiturarerumo N L e A
Municlpa' de Sao ManuelPAan EDEBA%TI ?LN/%—QLL (+) Mora/Mul

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 B me——
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: N&o informado

Ficha de Compensacao

”“HIV “ l‘ “I ‘| ‘“” ‘"‘ Ilmmm || “l”l |‘| ’l m‘m ‘“" Hl l‘ mm ["” ‘|| Hm | P

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelmentos, Recemagdes e Informagdes. Demaks teefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

30/12/2019 14:41

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst




06/07/2020

CAIX

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

In tern_Et::;:Banking...CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ:

~ Conta de débito:

10.642.950/0001-15
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagio numeérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:

23790.06204 99364.000051 47016.264609 9
83120000083500

BANCO BRADESCO S/A
237
607465948

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

CPF/CNPI: 11.622,603/0001-41

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
CPF/CNPJ: 11.622.603/0001-41

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPIJ: 10.642.990/0001-15

Data do Vencimento: 10/07/2020

Data de Efetivacido / Agendamento: 06/07/2020 PAGO Rmso Prefeﬂlll’a

Valor Nominal do Boleto: 835,00 Municipal de §80 Manuel |

Juros (R$): 0,00 2 5 / 9
. i s . :v","'. e e 0

:.O':tm::;) g'gz TRV = > u-ﬁ;a*;‘?‘r“‘) N j (% '/

ulta : ' |

Desconto (R$): 0,00 TERMOEEBA% / f /

Abatimento (R$): 0,00 PA. N ]

Valor Calculado (R$): 835,00

Valor Pago (R$): 835,00

PAGTO CONTADOR

Identificagdo do Pagamento:

Data/hora da operacao: 06/07/2020 14:05:02

Codigo da operagdo: 088771272
Chave de seguranca: 8ICR6V7FBQ2Q2NAS

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



[RECEEEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA

FISCAL INDICADA AQ LADO. NF-e

[:;.‘.u 00 RECEBIMENTD

| IDENTIFICAGAO E ASSPATURA DO RECEBEDOR

N° 000.011.159

SERIE 1

DANFE

POS1TO PRINCIFPAL

DOCUMENTOQ AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CONTROLE 0O FISCO

N T

0 - ENTRADA L )
1-8AlDA CHAVE DE ACESSO 9
KOIKE E KOIKE CIA LTDA N° 000.011.159 [ 3520 0648 2994 4000 0118 5500 1000 0111 5910 0011 3525
AV IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO SERIE 1 [ c - =1
> 000 . onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
GRR 18.650-000- SAQ MANUEL - 3P Pagina 1 de 1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
KATUREZA DA OPERAGAD
VENDA COM CFE
INSCRIGAD ESTADUAL INSC EST DO SUBST TRIB CNPJ PROTOCOLO OE AUTORIZACAC DE USO
[6490011951 1" 48.299.440/0001-18 | 135200534983616 30/06/2020 12:06:47

DESTINATARIO / REMETENTE

NOMERAZAQ S0C

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

[

CNPUCPF

DATA DE EMISSAD
] ][;10612020

ENDERECO
[THARCIS DE CAMARGO, 130

10.642.990/0001-15

BAIRRODISTRITO CE ADA

DATA DE SAIDA / ENTR
][30/06:’2020

A A | S S—

CENTRO 18650000
MUNICIPIO FONEFAX. UF Y INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA

[SAO MANUEL 13341 2749 Isp Lsemo ](

FATURA ,

COCUMENTD VALOR BRUTO VALQR DESCONTO VALOR LIQUIDO DATA VENCIMENTD

[ 3saaeI 325.001 o‘ooI szs‘ooI 15/07/2020

CALCULO DO IMPOSTQ

[a--sa DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST

]\'N.CHDC'CMS SUBSTITUICAD: IVMDR TOTAL DOS PROCUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 825,0
VALOR DO FRETE VALOK DO SEGURD DESCONTC T UESH ACESSORIAS VALOR DO 171 V4LOR 1OTAL DANOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 825,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE BOR CONTA CODIGO ANTT FLACADOVEICULO | UF CNPICPE
9 - SEM FRETE )
lzl._ ERECO MONIFIG 0 l’ms;_ﬁm_l.,gs'.\;_‘_-n-_ J
['Ju‘-’v'lDl-DE ESFECE MARCA MERACAD PESO BRUTG [=Es«.u.-wnnv. ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ coo proo COD ANP | DESCRIGAG DO PRODUTOSERVIGD Thiputos | cabnem | csr | croe | unp | ousnmiosce v UNITARID Ta 5 s s K Cws
1 320101001 | GASOLINA COMUM 19,22 | 27101259 | 060 |5828] L 12,563 3,980 50.00 0.00 0,00 0.00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 182,64 | 27101259 | 060 |5929| L 120.2549 3.950 475.00 0.00 0.00 0.00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 38,45 |27101259 | 060 |5929| L 25976 3,850 100.00 0.00 0.00 0.00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 76.90 | 27101259 | 060 |5929] L 53.334 3.750 200.00 0.00 Q.00 0,00
PAGO Recurso Pnsafetlm?I
TERMO DE COLABORAGAO N (| L/ 2 277 0l9
0 P
TERMO DE ADITIVO N b O
PA. N0 22 [ L /[2
\
DADOS ADICIONAIS
[INFORMACOES COMPLEMENTARES [REsERvADO AC Fisco )
REFERENTE
CF-e CHAVE DE ACESSO: 35200646299440000118590005380260532534 180078, 352006482994400001 18590005980260436524019030,
3520064829844000011859000588026083967681076 1. 352006482994400001 18580005980260846904 262480
35200648260440000118590005980260849520445210, 35200648299440000118590005980260851215760189
35200648299440000118590005980260651461645617 352000482994400001 18590005980260685604649 1530
35200848299440000118590005960260860208642757, 3520084 829944000011859000598026086808883 78958
J648299440000118520005980260863441975500, 3520004829944 00001 18590005980260866721930868
164829044000011853000528026087 1143839617, 35200648299440000118580005580260872485787071
3520N64 82994400001 18590005080260880342956035, 15200648299440000118590005880260881524732211
Tributos aproaimados: RS 110,96 (13.45%) Federal. RS 206.25 (25.00%) Estacual. RS 0.00 (0.00%) oAl
- Furte: IBPT - SP F3WI1D7

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.43 - www linx.com.br



sSICOOB

Beneficiario

KOIKE, KOIKE & CIA LTDA
AV IRMAS CINTRA, 525
CENTRO

SAO MANUEL - SP

Valor do Documento
825,00

Vencimento
48.299.440/0001-18 |- 15/07/2020

(+) Qutros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

18650-000

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 16/07/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 16/07/2020 multa de 0,10%

Data de Emissdo (=) Valor cobrado

01/07/2020

Coop Contr/Cod. Beneficiario
3210/222283

Nosso Numero

2165-0

Dados do Pagador

Nome do pagador

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA

Nimero do Documento
222283

Enderego
THARCIS DE CAMARGO 130

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
SAO MANUEL

UF CEP
SP 18650-000

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecénica ou

—— Autentica¢do mecénica - Recibo do pagador

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

através do cheque n.

do banco Esta quitagdo s6 tera

validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

756

sicooB

75691.32108 01022.228306 00216.500017 1 83170000082500

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento
15/07/2020

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3210/222283
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento | Nosso numero
01/07/2020 222283 DM N 01/07/2020 2165-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 825,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

A partir 16/07/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 16/07/2020 multa de 0,10%

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&o Manuel

COOPERATIVA CONTRATANTE 3210 CREDICOONAI

TERMO DE ADITIVO N° ()
PA NS3¢ /L / 20/

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOEB

(-) Desconto / Abatimento

TERMO DE COLABORAGAO N° 0L/ 2 {0 £ g

|

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA

THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO
SAO MANUEL - SP

Sacador " Avalista

() Outros acrescimos

10.642.990/0001-15

(=) Valor cobrado

18650-000

”| ml” H H “ml HHIH“"II | m ||’|||H““|” m “Hl] ‘||l “ “‘ II |H |||“”HH|I ‘ H“”””'H”” ’““‘ Amm“i“cm’ o T




06/07/2020 Internet Ba-nking----CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 10.642.990/0001-15

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Historico do Pagamento: PG BLOQTO

Representacdo numérica do codigo de barras: ;g?33612010%8223322‘228305 00216.500017 1

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco: 756

Cadigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: KOIKE KOIKE CIA LTDA
Nome/Razdo Social: KOIKE KOIKE CIA LTDA
CPF/CNPI: 48.299.440/0001-18

Pagador Sacado
Nome/Razao Social: COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642,990/0001-15

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPIJ: 10.642.990/0001-15

Data do Vencimento: 15/07/2020 Prehﬂura

Data de Efetivacio / Agendamento:  06/07/2020 PAGO Recurso

Valor Nominal do Boleto: 825,00 Municipal de 680 Manuel

Juros (R$): 0,00

10F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 825,00

Valor Pago (R$): 825,00

Identificagao do Pagamento: PAGTO COMBUSTIVEL

Data/hora da operacdo: 06/07/2020 14:12:39

Codigo da operacao: 088785697
Chave de seguranga: 52112XWY8XX5RUXZ

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



de ForcaeLuz CPFL Inscricao Estadual: 244.163.955.115
ENERGIA

Uma empresa do Grupo CPFL Energia Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Flscal )
. == COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA S Lol ies
2 AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Emissio 16/06/2020
¢ = CENTRO Data de Apresentagio: 22/06/2020
—— Pag: 01 de 01
¥ === 18650-000 SAO MANUEL/SP Conta Contrato N° 310094865601
==
Leitura Proximo Més 15/07/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[10  SAMBUO19-00000309 306286653 713513177 5C2B.63CD.0BD5.1275.0802.002D.6D83.BCF1

PREZADO(A) CLIENTE

e

©m nosso site com rapidez e seguranga e

Mantenha seus dados sempre lizados, alguns itens d a tarifa e tributagio de sua fatura de energia elétrica. Soli os servigos disp
reserve mais tempo para voci em seu dia-a-dia. Mais informacies acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ: 10.642.000/0001-15

AV IRMAS CINTRA 453
CENTRO INSC.EST: ISENTO
18650-000 - SAQ MANUEL - /SP CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades -Trifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO - PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
i SRR R

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

¥

Valor Total 2 Bandeiras

o s nE s S DNen fhuwe Mok T Ui SR o TR | T
0808 Coneumo Uso Sistema [KWh)-TUSD JUN2D 677000  kWh 0,31735560 214,88 214,85 18,00 38,87 214,85 1,80 834 Verde
0801 Consumo- TE JUNZD 677000  WWh 0,36840016 243,32 243,32 18,00 43,80 243,32 2,04 0,44 13 Dias
0804 Juros de Mora MAV20 0,45 Verde
0805 Multa por Atraso Pgto MAI20 687 16 Dias
0806 Atunlizacio Monetiria MAI20 0,12

Total Disiribuidora 485,81

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contrib. Custelo IP-CIP Municipal JUN20 1,02

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

/
N Energl Leitura Leitura Fator Consumo Taxa de Laltura

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

TARIFA ANEEL

2020 Jun ¥ 877 29 Consuma TUSD TE 1 20 o 20 KW Perda [%] Més
::: ::; :: Consumo kWh 0,24526000  0,27776000 308288053 Abva e preeess 100 i &7 15/07/2020
MaR 880 a
Fiev 806 8
JAN 608 n

2018 DEZ 802 28
NOV 833 33
Z‘:; :;: :: INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
AGO 443 28

44 3 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

JUL -
Jun RS 443 28

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

PAGO Recurso Prefeitura ~ TERMO DE COLABORA
Municipal de S0 Manuel TERMO DE Amy&o yo Géo Ne 0.4 0201 y
p24

PA. 53 %

R T R e I e A E E E EE Ay F T A E R A A A A AR D L It 5] Teeor

&

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
_——;‘// Conta de Energia Elétrica 310094865601 L 473‘;’3, Z Qmm
cpﬂ paulista N* 134715865 série C : ' o I S
i g s G CPRL B ssa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAO MANUEL 50 - VILA AYRES
MANIPULA FARMA RUA AUGUSTO CESAR 185 - VL SANTA TEREZINHA
836500000044 766300403181 633945114039 100948656010 Autenticagio Mecanica

(A RO




06/07/2020 InteRnet___Ba.nki ng Ca_IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
Representagdonumeérica do

cédigo de barras: 836500000044 766300403181 633945114039 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE

Valor: 476,63

Identificacdo da operacdo: PAGTO CPFL

Data de débito: 06/07/2020

Data/hora da operacao: 06/07/2020 13:22:50

Codigo da operacdo: 00821348

Chave de seguranga: PW4R79CGEZ917H8M

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

S, A: 0800 726 0101 Pl'efem.ll'a
S o eirca owas oo 262020 LA T ng Manul
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 = !
TERMO DE COLABORAGAO N 0L6/ 2.0 / §
: 7

TERMO DE ADITIVO N° O
PANS3S/2/ 20/

https://intemetbanking.caixa.qgov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

i



Recebemos de ADINAN DONIZETI CONDE os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

Destinatario. COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - IRMA CINTRA, 453 - CENTRO - SAO MANUEL - SP NF-¢
Emissio: 02/07/2020 Valor Total: RS 265,00 Nn 000 006 478
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
ADINAN DONIZETI CONDE DANFE [
Documento Auxiliar da l
Nota Fiscal Eletronica
R. Joaquim Batista da Costa,, 11 - Vila Ipiranga - SAO MANUEL - SP ?:E:;{;{:DA 'II G‘igz”(f'h%sg 0905 6200 0150 5500 1000 0064 7810 0647 8004
- CEP: 18650-000 N° 000.006.478
Fone: (14)3841-3917 . .
oonde.g;s@)homail.com SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
- FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACA

)
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135200543068272 02/07/2020 09:45:13

INSCRICAO ESTADUAL

649085859110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

cpl
06.090.562/0001-50

DESTINATARIO / REMETENTE

UF DE CONSUMO: SP

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO )
COMUNIDADE PADRE P10 FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 02/07/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA =
IRMA CINTRA, 453 CENTRO 18650-000 02/07/2020 |
MUNICIPIO UF TELEFONE /FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL SP 09:49:59
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DECALCULODOICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX TRIBUTOS (Fonte: IBPT) VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 67.44 (25,45 %) 265,00 J
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ‘
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 265,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF _
ADINAN DONIZETI CONDE ME 1 - DESTINATAJ 06.090.562/0001-50
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL 1
RUA JOAQUIM BATISTA DA COSTAI1 SAO MANUEL SP | 649085859110 |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESOBRUTO PESOLIQUIDO |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO F VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ %
PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | CST |CFOP [UNID.| QTDE UNITARIO | DESCONTO | LiQUIDO | CALC. IcMs 1OMS by T
4 ‘GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO P45 27111910 | 060 | 5656 [ UN 1,00 265,0000 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 (0,00 {000
COD. PRODUTO ANP: 210203001 KG 45,00 58889

TERMO DE ADITIVO N°
PA. N2 L

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de §80 Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N 0.£&

2019

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib Aprox:R$35,64 Federal|R$3 1,80 Estadual
Fonte IBPT.  D26078

Formas de Pagamento:

Dinheiro : R$ 265,00

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 02/07/2020 09:45:01 -

SIGMA Software



02/07/2020 https://aapj.bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeroTituloCobranca=00026689940000001046&indicadorRegOnline=1&link.. ..
O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugoes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Nao use
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cddigo de barras.

Corte na linha pontilhada

# BancoDpoBRasiL | 001-9

Beneficiario [l Espécie] Quantidade Nosso Numero
ADINAN DONIZETI CONDE - ME . R$ 00026689940000001046
Enderego
R JOAQUIM BATISTA DA COSTA 11 VL IPIRANGA SAO MANUEL SP - 18650000
Nr. do documento Contrato CPF/CNPJ Beneficiario | Vencimento Valor Documento
6478 19.195.095 06.090.562/0001-50 | 15/07/2020 265,00
(-) Desconto/Abatimento (-) Outras Dedugdes (-) MoraMulta (-) Outros Acrescimos " (=) Valor Cobrado

265,00
Pagador
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15

Instrugdes Autenticagao mecanica

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.07.2020 PAGO Recurso Prefeitura
MULTADERS 0,66 A PARTIR DE 16/07/2020 Municipal de 530 Manue!

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO  TERMO DE COLABORACAO e ,_0 Zc? j
TERMO DE ADIT)VO ; ?
- PA. N53% // zém

# BANCODOBRASIL | 001-9 00190.00009 02668.994003 00001.046176 6 83170000026500
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 15/07/2020
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
ADINAN DONIZETI CONDE - ME ; 302-6 / 25751-6
Data do Documento Nr. do documento Espécie doc. Aceite Dala process. | Nosso numero
02/07/2020 6478 DM N 02/07/2020 00026689940000001046
Carteira Espécie Quantidade . x Valor Valor Documento

17 R$ 3 265,00
Instrugdes () Desconto/Abatimento
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.07.2020
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 16/07/2020 () Outras Deducbes
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. Y Mora/Multa

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO

! (-) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado
265,00

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
IRMAO CINTRA, 453

SAO MANUEL - SP - 18650-000

Sacador/Avalista ADINAN DONIZETI CONDE ME - CNPJ: 06.090.562/0001-50

R R

Corte na linha pontilhada

Autenticacao mecanica - Ficha de Compensagao

l|| Imprimir |I| l]| Gerar PDF ll' lll Fechar ll' 'IrPagar-gerenciador financeiro ]I' 'n Pagar - sua conta "'

https://aapj.bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeroTituloCobranca=00026689940000001046&indicadorRegOnline=1&link=&metodo=em... 1/2



13/07/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

InternEt—Ban-ki-ng...CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15

0902 / 003 / 00001222-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacdo numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cadigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

00190.00009 02668.994003 00001.046176 6
83170000026500

BANCO DO BRASIL S/A
001

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZET]I CONDE ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
10.642,990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642,990/0001-15

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento: 15/07/2020
Data de Efetivagdo / Agendamento: 13/07/2020
Valor Nominal do Boleto: 265,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R%$): 265,00
Valor Pago (R$): 265,00
Identificagdo do Pagamento: PAGTO GAS

PAGO Recurso Prefeltura
uunupd de 580 Manuel

TERMO DE COLABORAGAQ N° 0./ 20 L9
TERMO DE ADITIYO N°
PAANS3S /L /2019

Data/hora da operacao: 13/07/2020 10:57:43

Codigo da operacgédo:
Chave de seguranca:

095393452
CA2AB1ET1RYX7TMH

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/fintemetbanking.caixa.qov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

n



Conta Mensal de Servicos de Agua e/ ou Esgotos

>

companhia de saneamento basico o estado de s3o paulo - sabesp
RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
03858118/37 1487038581181 g JULHO/20
tnd. Avirmas Cintra, 00453 TL f

) olha 1
Centro - Sao Manuel/SP CEP: 18650000 =
Chente. Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia Cod H
9o do Chiente 0000052

Cod. Sabesp 07 649 03.04 251 0.000.000.028.9 b
Ecnnn:m;u ORes +1Com+0ind+0 Pub lipo de Ligacao Agua e Esgoto
Tipo de Faturamento Ligacao cadastrada como Assistencial Hidrometro Y13T115443

Apressntacao Data | Leitura Historizo do Consuma de Agua
Leitura Atual l:wmm :2137 Consumo| | 81 81 105 g g 05
soaelaine ol BN G

Leitura Anterior 18/06/20 2029 m3 P g

Prosima Lours | 87720 i [E
Periode de Cansumo: 31 dias
JAN FEV MAR ABR MAI JuN
Ci
andicac de Leitura:LEITURA NORMAL Media: 94 Aluste: 1033
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consumo Consumo(m3) Agua Esgoto
(m3) pm Fconumm latita{R$)  Valor(ng) Tanifa(n$) Valor (H$)
Ate 10 Minimo 28,28 26,28 21,02 21,02
11A20 10 313 31,30 247 2470
21A30 10 5,07 50,70 405 40,50
;1 A50 20 5,07 101.40 4,05 81,00
Acima de 50 58 582 343,36 472 273.76
= 553,04 | 440,98
Total a Pagar - 1.016,18  Fuca a sua parte. Economice Agu.
Avisos ao Cliente
Multe/Juros de mora/Atuai. Monet ref pagto de mes(es) anterior(es) apos o vencimento.
PAGO Reeurso Prafgitura
Municipas de 680 Marusl
Tributos Aliguota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASEP e COFINS 6,56 1.016,18 66,66
Uuahdade da Agua - Decrelo Presidencral 5440/05 Portana Mimstenio da Saude 5/17 - Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 047 010 047 047 047
Amostras Realizadas 047 011 047 047 047
Amostras que atenden ac padras 047 011 047 047 047
Todas as amostras atenderam a legislacao
Sislermis Ahuhuuml_ah EIASAU MANUEL Arnostias Coleladas ein 044
Agencia de Atendimento

SAO MANUEL - AV ELIZEU A. TEIXEIRA, 758
DE SEG A SEX, DAS 10HAS 16H

“TERMO DE COLABORAGAON O L0/ 701 ¢
TERMO DE ADITIVO o
PA. m_ﬁiﬂLﬁ_O

826500000102 161800971483 72038581 370

IR ey .

2 148703868118191000001016183

VIA SABESP ATENCAO

NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO
RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
03858118/37 JULHO/20 03/07/20 R$ 1.016,18
Codif:07.649.03.04 2510 000.000.028 9 T23W08L08ND02137

Autenticacao mecanica de agente autorizado Carimbo do caixa no verso



06/07/2020 Internet...Ba_nking---CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 . 000D1222-8
Representacdonumeérica do

codigo de barras: 826500000102 161800971483 720385811818 913370200721
Empresa: SABESP CIA SAN BASIC

Valor: 1.016,18

Identificacao da operacao: PAGTO SABESP

Data de débito: 06/07/2020

Data/hora da operagdo: 06/07/2020 13:19:11

Cédigo da operagdo: 00819318

Chave de seguranga: CQTFI40026EATCA48

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0300 726 0101 PAGO Recurso Prefeitura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 Municipal de S80 Manuel

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TERMO DE COLABORAGAO N° ' 5
TERMO DE ADITIVO N® O éz 0L¢
PA. N°53% /L [/ ZO0Z

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

mn



RECIBO

Recebemos da Comunidade Padre Pio Filhos da
Misericordia, o valor de R$ 2.950,00(dois mil novecentos e
cinquenta reais), referente ao aluguel do més de junho de
2020, do imével situado a Avenida Irmas Cintra, 453 —
Centro Sao Manuel.

Sao Manuel, 06 julho de 2020

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de 880 Manuel

su\.l

MU oV D5
uard ‘t*.SFn'allL;U
J i - a
49 .818.548-72

S FRANCO
TERMO DE COLABORAC.AO nOl UZQ”

TERMO DE ADITIVO
PA. O3S /2 ?ZOH’




06/07/2020

CAIXA

In:ter:Net::::BankiNg—-—CAiIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3210 / 00000300550-0

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: EDUARDO BICAS FRANCO
CPF/CNP]): 042.818.548-78

Valor: R$ 2.950,00

Valor da tarifa: R$ 10,00

Finalidade:
Identificacdo da operacao: ALUGUEL MES 06 2020

Histérico:

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPI: 10.642,990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL - 02038232

07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de 580 Manuel

—~—

TERMO DE COLABORAGAO N OLD /70 |

TERMO DE ADITIVO N° O
PA N5 35 /L [20/

Data /
Hora da
operagao:

06/07/2020 13:47:03

Codigo da operagao:
Chave de seguranca:

00180464
FSOE7NCAFVIFVII5

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

1/1

7



TERMO DE ADITAMENTO CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL
COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente ADITAMENTO DO CONTRATO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condi¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associagdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA 1AQUELI
brasileira, viuva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n® 166.204.758-41, residente e domiciliado a Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sdo Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI, brasileira, viuva,
portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3, inscrita no CPF: n°® 166.204.758-41
residente e domiciliado a Rua Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sdo Manuel — SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada na Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sdo Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto artigo 3° ndo se admitindo em qualquer
hipdtese, outro uso que ndo esse, constituindo-se grave infragdo contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagdo, que justificara a rescisdo imediata desse contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO:
O prazo de vigéncia deste aditamento de contrato € de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em
01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020

DO VALOR: As partes de comum acordo pactuam o valor mensal de R$ 2.950,00 (dois
mil novecentos e cinquenta reais) por més.

CLAUSULA TERCEIRA - O valor do aluguel SO
subseqiiente, devendo o pagamento ser efetuado atra
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO C
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500.

quitado até o dia 10 (dez) do més
3 de_depdsito ou transferéncia
Al - SICOOB -

\!




Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente aditamento de contrato as demais cldausulas do Termo de Contrato
original ficam ratificadas pelo presente aditamento, firmando-se 0 mesmo na presenca de

duas testemunhas.
Sdo Manuel, 01 de janeiro de 2020.

EDUARDO BICAS-ERANCO
"y >
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JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2020

10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 06/07/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.

000009 - ALEX FERRAZ BUENO 01/04/2019 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Referéncia Vencimentos Descontos

‘ TERMO LE COLABORAGAOIN QLG /7.0 J
PAGD Recusso Prefeitura TERMO DE ADITIVO N® O 'tZ(éOZ/C? d
Muﬂrd@dasao Manuel PA.NNS38 /L /207Q

R.G.: 46.344.480-2 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 35721 /00324 -CPF: 349.251.588-64 -Data Nasc.: 05/06/1990 T.P.: MENSALISTA 1.731,23 140,14
BCO. -AG. --C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.591.09
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.731.23 L T31,28 138,49 1.401,50 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 06 /0712020 Z_ﬂ e f W

DATA 7" ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA...

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL
10.642.990/0001-15

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

JUNHO/2020

Data do Crédito: 06/07/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdao Fl.
000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Descrigao Referéncia Vendmentos Descontos
R.G.: 33.591.816-5 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 67723 /00168 -CPF: 254.947.368-06 -Data Nasc.: 08/09/1877 T.P.: MENSALISTA 1.606,64 1.293,77
BCO.: - AG.:-- C/C. —CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQuIDO 312,87
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calic. IR. S/Fer. MP927
1.181,00 1.558,02 1.558,02 124,64 74,66 0,00 0,00

JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

06 10F 1020 /{‘[f?y-rmf)xz\p T (2N

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

PAGO Recussd Prefeitura
Municipal de 30 Manual PA. N°.5.3

TERMO DE CO
TERMO DE ADITIVO N°

LABORAGAON L2/ 2.0/ ¢
03[ 2070

Sl L 1 2l



JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2020

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/07/2020

Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo Fl

000011 - CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 08/06/2020 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos

TERMO DE COLABORAGA

. O DE ADITIVO N° J
Muhicipal de 530 Manuel PA. NL53S AL/ 200

R.G.: 40.522.588-X Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 3710722 /2848 -CPF: 371.072.228-48 -Data Nasc.: 08/08/1986 T.P.. MENSALISTA 1.625,36 130,61
BCO.: -AG.: -- C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 149475
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.625,36 1.625,36 130,02 1.494,75 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A 707/ 2520 (}\) D &g omchs (D ores
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Credito: 06/07/2020
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.
000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI 02/03/2020 4110-10 0001 0003 0000 1
Cod Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
30 Reagso Prefeitura
Mu de S&0 Manuel
TERMO DE COLABORAGAO N° C
TERMO DE ADITIVON® 0 3
PAANS3S/L/2079
**FELIZ ANIVERSARIO** RG. 7171356 Total de Vencimentos Total de Desconlos
CTPS n 0287538 /8266 -CPF: 028.753.882-66 -Data Nasc.: 30/07/1997 T.P.. MENSALISTA 1.227,29 94,78
BCO. -AG. --C/C. --CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVA TOTAL LiQUIDO 1132.51
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GTS. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.227,29 1.227,29 98,18 1. 132 5{1\ 0, 00
/)
. p 1
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO L.é’ /0 1/ ZC 4 O [ 57 /97 y w 1“/”0 K:Jl(

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSGRIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/07/2020
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segado Fl.
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1

Cod. ca Referéncia Vencimentos Descontos

Prefeitura TERMO DE COLAB DRAG[\O N
:‘ Rmde e Er TERMO DE ADIT v<
=9 .
icipal Man PA. 05325 z (,
R.G.. 42.177.740-0 Total de Vencimentos Total de Desconlos

CTPS n. 83190 /00261 -CPF' 311 170.058-52 -Data Nasc.: 27/01/1984 T P.MENSALISTA 1.677,54 135,30
BCO -AG --C/C --CARGO. SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 154224

Salario Base Sal. Contr INSS Base Calc FGTS F GTS. doMeés Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.181,00 1.677,54 1.677.54 134,20 1.352, 65 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

gl/O

/’ZQZO LQC\QLL(; \\ UM(AMN

ASSINATURA DORUNCIONARIO

DATA

~




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/06/2020 - 08:21:39

FLINDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME | 02-DDD/TELEFONE
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERACAO | 06-QTDE TRABALHADORES |97~ALiQUOTA FGTS
} 639 I 1 ! 7.819,44 { 5 | 8
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE
I 115 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 I 06/2020 I 07/07/2020
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
| 625,55 } 0,00 ! 625,55 i

**\VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2020**

Recurso Prefeitu@  1eRwo pE coLABORAGAQ Ne oy
Municipal de 520 Manuel  TERMO DE ADITIVO Ho o /g 049

PANG3S /L) 20)

| 858400000060 255501792007 707642050815 064299000016 [ AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 30/06/2020 - 08:21:39

FLUMDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALINOME | 02-DDD/TELEFONE |
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |
| 03-FPAS | 04-sIMPLES | 05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |
; 639 I 1 I 7.819,44 } 5 } 8 }
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-1D RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |_
ll 115 | o7es09 | 1064290000115 | 06/2020 | omoro20 |
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL l 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 625,55 I 0,00 { 625,55|

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2020**

858400000060 255501792007 707642050815 064299000016 AUTENTICAGCAO MECANICA

NI




06/07/2020

CAIXA

In_t_emEt...ban:k-ing cAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-8

858400000060 255501792007

Representagdo numérica do cédigo de barras:

707642050815 064299000016

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/07/2020
Competéncia: 06/2020
Valor recolhido: 625,55
Identificacdo da operacdo: PAGTO FGTS

Data / hora:

Data de Débito:

06/07/2020 13:05:39

06/07/2020

Codigo da operacdo: 00582245
Chave de seguranca: YJRGHZRUASSY4TAA

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
QOuvidoria: 0800 725 7474

PAGO Recurso Prefeitura

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Municipal de S&0 Manuel

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TERMO DE COLABORAGAO N° 2019
TERMO DE ADITIVO N° 7,

PANS2Y /£ /2049

https:/fintermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

11,



L
v ' vo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemni, 1376,

Ed. Eco Berini Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Monoles Endereco: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP

ORF ) S0 - Pl 96 Cedigo do cliente: 8999 4436 4775 DV: §

Wil il CNPJICPF: 1064299000115 Tipo de cliente: N&o residenclal Estado de instalacio Sdio Paulo
hitp SAsewew vive com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prostadora Tolefonica
Telefonica Brasil SA | Av Enganhairo Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed Eco Berrini - 04571-936 Sao Paula SP
CNPJ02558157/0001-62 - Insc Est 108383349112 | Prestacae de servico de comunicacdo - CFOP 5300

NFFST 137178658-SP
série: UK subsérie:

SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
1 limitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal GTI12 UFSP 27/05/2020 a 26/06/2020 25% 3.65% 105,02
2 Dasconto Mensalidade Principal RS 3499 27/05/2020 a 26/06/2020 -34.99
SUBTOTAL 70,03
TOTAL 70,03
ASSOCIACAO RENASCER 14-3842-3554
Ligacdas Locals
Data Hora Duracio Destino Numero Tipo Horéric  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 26/05/2020 164026 00:0200 SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
4 27/05/2020 132234 00:0230 SAQMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
5 27/05/202016.0242 000430 SAQ MANUEL 1438124400 LOcaL VIVO Normal 25% 365% 0.00
©  78705/2020 083610 00.0030 SAOMANUEL 1438413017 LOCAL VIVO . NGl %% TIEs% S 000
7 02/06/2020 135240 000030 SAQMANUEL 1438416329 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0.00
B 16/06/2020 14 3656 000200 SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0.00
9 19/06/2020 145101 000200 SAOMANUEL 1438412484 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0,00
10 23/06/2020 104354 000330 SAOMANUEL 1438411100 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% .00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdas Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Namero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
11 09/068/2020 122219 000336 PRATANIA 1438441220 DDD Normal 25% 3.65% Q.00
SUBTOTAL 0,00
Ligagdas Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duracéo Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
12 27/05/2020 1004 21 00:0318 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991333404 VTl CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
13 28/05/2020 18:04:39 000342 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991333404 VTl CLARO Normal 25% 365% 0.00
14 30/05/2020 082725 000312 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Normal 25% 365% 0,00
15 30/05/2020 115530 000206 LIGACAD CELULAR AREA 14 14591988897 VTl CLARO Normal 25% 365% 0,00
16 30/05/2020 M.4016 000312  LIGACAD CELULAR AREA 14 14991622689 vl CLARC Normal 25% 3,65% Q.00
17 01/06/2020 075725 000X06 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991075536 VTl CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
B 01/06/2020 123209 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14998002658 VCI VIVO Normal 25% 365% Q.00
19 01/06/2020 17.04:20 000136 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991622689 VCl QLARD Narmal 25% 165% 0,00
20 04/06/2020 122213 000254 LIGACAD CELULAR AREA 14 14981406286 VCI CLARO Normal 25% 3,65% .00
21 04/06/202018:57.54 000048 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991075536 VCl CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
22 04/06/2020 181748 000030 LIGACADO CELULAR AREA 14 14991812523 VTl CLARD Normal 25% 3.65% Q.00
23 05/06/2020 180239 001248 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991912523 VCICLARO - - hormal 25% 3.65% © 000
24 05/06/2020 191916 000224 LIGACAC CELULAR AREA 14 149919883097 VTl CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
25 05/06/2020 2008 09 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14981075536 VCl CLARO .' * Riormal 25% 365% 0,00
26 06/06/2020 124227 000354 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991153436  VCICLARO  §1 .y Normal 25% 3.65% 0.00
27 020 18:0415 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
78 0O)/08/2020154033 000454 LIGACAO CELULAR AREA 4 149918624990 VCI CLARC Reduziio 25% 165% 0.00
29 08/06/2020 18.04 05 000612 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991862480 VCl CLARD Normal 25% 165% 0,00
30 08/06/2020 193312 000406 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991622689 VCl CLARD Normal 25% 3.65%
31 0B/06/2020 193801 000236 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991912523 VTl CLARD Normal 25% 365%
32 OB/OG/2 000106 LIGACAO CELULAR AREA 14 VCI CLARD Reduzido 25% 3.65%
33 09/06/2000 112815 000142  LIGACAD CF|ULAR AREA 14 14591153436 VI CLARG Normal 25% 365%
24 10/06/2020 10:4516 000106 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991622689 VCI COLARD Normal 25% 365%
35 10/06/2020 18:53.08 Q00718 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991406286 VCI CLARD Normal 25% 3.65%
36 10/06/2020 19:0158 000824 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARD Mormal 25% 3.65%
37 W06/2020 095635 000136 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991588857 VCl CLARO Normal 25% 3.65%
38 12/06/2020 190330 000106 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Normal 25% 365%
39 12/06/2020 195757 001218  LIGACAO CELULAR AREA |4 14991884012 VCl CLARO Normal 25% 3.65%
40 12/06/2020 202323 000530 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991406286 VC1 CLARO Normal 25% 3.65%
41 12/08/2020 203758 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14891469286 VC CLARO Normal 25% 365%
42 12/06/2020 203846 000H8  LIGACAO CELULAR AREA 14 14951406286 VCI CLARO Normal 25% 365%
43  13/06/2020 202220 000036 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Normal 25% 3.65%
44 14/06/2020 102946 000036 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991075536 VCl CLARO Reduzida 25% 365%
45 14/06/2020 151551 00:0324 LIGACAO CELULAR AREA 14 14091988897 VCl CLARO Reduzida 25% 3.65%
46 14/06/2020 200102 001200 LIGACAD CELULAR AREA 14 14821333404 VC! CLARO Raduzido 25% 365% 0,00
47 15/06/2020 08:2413 00:0206 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Normal 25% 365% 0,00
48 15/06/2020 12055 000212 LIGACAD CELULAR AREA 14 14591333404 VC)I CLARO Normal 25% 3.65% Q.00
49 16/06/2020 200040 000824 LIGACAO CELULAR AREA 14 14891333404 VCI CLARO Narmal 25% 3.65% 0.00
50 17/06/2020 093937 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991075536 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
51 17/06/2020 094015 000518  LIGACAD CELULAR AREA 14 14891333404 VCl QLARO Normal 25% 365% 0,00
52 17/06/2020 12157 000300 LIGACAD CELULAR AREA |4 14891075536 VCl CLARD Normal 25% 3.65% Q.00
53 17/06/2020 204118 000030 LIGACAD CELULAR AREA |4 14891075536 VCl CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
54 18/06/2020 12340 000112  LIGACAD CELULAR AREA 14 14991166323 VI CLARC Normal 25% 3.65% 0.00
§5 18/06/2020 200020 000506 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991333404 VI CLARO Normal 25% 365% Q.00
56 20/06/2020 195609 001054 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
57 20/06/2020 201710 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991406286 VCI CLARO Norimal 25% 3.65% 0,00
58 20/06/2020 202100 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14591406286 VCQl CLARO Normal 25% 3.65% Q.00
59 20/06/2020 205241 00,0848 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991406286 VCI CLARO Mista 25% 165% 0.00
60 20/06/2020 2107.07 000330 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991988897 VCICLARO Reduzido 25% 3.65% Q.00

61 24/06/2020 20:28:38 000712 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991884012 VCi QLARO Normal 25% 3.65% 0.00



7618

VIVO e

Telefénica Brasil SIA
Av. Engenhesro Luiz Carlos Bemni, 1378,

Ed. Eco B Norme: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Mongbes Enderego: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP

CEF: Q4574-000 - Bho Pacda - SP Cédigo do cliente: 8399 4436 4775 DV: §

CNPJ: 02 558.157/0001-62 Tipo de clients’: N3o residencial Estado de instalacio. Sdo Paulo

Insc Est 108383048112
hitp M vive com br

ASSOCIACAQO RENASCER 14-3842-3554

Prestadora Telefonica (continuagiio)
Ligacdes Locais para Celular (VC1)

Data Hora Duragéo Destino Nimero Tipo Horario Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
62 24/06/2020 205416 000130 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991406286 VCl CLARO n 365% 0,00

SUBTOTAL 0,00

a Distanca para Celular (VC2/VC3)
DuracSo Destino Hordric  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)

63 42 SACAQO CELUL# VREA Normal 25%
64 0000 30 GACAO Ci L 3 1 269 365% 0,00
65 25/06/2020 1350:36 000400 LIGACAD CELULAR AREA TI 25% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
Encargos
Valor(R$)
66 UN/2020
67 Juros raf ap més JUN/2020 26/06/ 1)
TOTAL 1,49
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 7,52
_Roservado ao Fisco  7080.03a4.0277 10b3.06b2.2166.20c4.1250
lculo: 70,03 Allquota: 25% By
PIS/COFINS Base de cdlculo: 52,52 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,91

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidor,

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

ca Brasil SA | CNPJ02558157/0135-74

Outros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
68  Apontador Business 27/05/2020 a 26/06/202C 9.2% 20,00
Outros Servicos 20,00
TOTAL 20,00
Encargos
Valor(R$)
69 wgitais TBRA raf ao més JUN/2020 0.40
70 yigitais TBRA ref ao més JUN/202( 26/06/202( 0,02
TOTAL 0,42
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 20,42
MS Base de calculo: 0,00 ~ Allquota: 0% Valor do ICMS: 0,00

PIS/COFINS Base de célculo: 20,00 Aliguota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84

TOTAL GERAL A PAGAR 91,94

Recurso Prefeitura  TERMO DE COLABORAGAON.OL/7.0./ ¢

PAGO
Manuel TERMO DE ADITIVO N°
Municipal de Sao o N5 i




i

ViVO

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemni, 1376, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

R, By et Endereco: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP 15/07/2020
P CAST1008 - S8 Pk - P Cédigo do cliente 4436 4775 DV: 5 Numero do telefone: 1438423554

ONPL: (R BSAETRRC LD Més de referéncia: Julho/2020 Data de emissdo 01/07/2020 91,94

Insc Est 108383040112 Numero da fatura: 1093087188-0 Tipo de clients: No residencial Estado de instalacdo Sdo Paulo

hittp IAseww vivo.com br

Descrigao da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) B
Plano Contratado / Servicos Mensals Histérico de consumo

Outros Services 20,00
Plano Contratado / Servigos Monsals [ ]
Telefone
llimitada Brasil Erprasas - Mensalidade Principal ™% 70.03
Tatsh 90,03 Tipo de Ligacao Maio Junha Julhe
Minutos Locais Utiliza 4000 3900 1730
'-'9.;5‘0‘ 642 4:48 336
29042 120,00 18930
4:30 o] 712
191
1.,
TOTAL GERAL A PAGAR 91,94
Municipal de Sao Manuel L
5

Vivo Valoriza

TERMO DE COLABORAGAO N°.0LG /7 0/ § 32 e . e
TERMO DE ADITIYO N° 0
PANS3G /L /204

™

Para informacoes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha ddvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audi¢do: 142 .

N
Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br”,
Tenha cuidado com outros remelentes, pois eles podem
apresentar riscos.

o LS

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialllotal dos servicos e a inclusao nos orgaos de protecao do credito. Para pag, apos o imento serao cobrad
encarges de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com as Resolugbes: Para STFC artigo 32° da Resolucdo Anatel n® 42672005, para
SCM arfigo 46° da Resolucio Anatel n® 61472013 e para TV arigo 6 da Resolucdo 4882007 Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p com idad: peciais de fala/audiga

(141) PAZ78-limitado Local Empresas/PA 279-Longa Distdncia Brasil Empresas

Nome do Cliente b
Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.
ASSOCIACAO RENASCER

Codigo do cliente cwd'g°ofb':oc:;25;;f’£“'° Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 4436 4775 899944364775-5 10930871880 15/07/2020 91,94

84690000000 7 91940082089 1 99443647751 1 09308718899 6

20N UL

965111544589

0000045676 - 0000022638



16/07/2020 InteR net—BAnking—-cA-IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representacaonumérica do

codigo de barras: 846900000007 919400820891 994436477511 093087188996
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
Valor: 91,94

Identificacdo da operacdo: PAGTO TELEFONE
Data de débito: 16/07/2020
Data/hora da operagao: 16/07/2020 10:59:04
Codigo da operacdo: 00946569

Chave de seguranca: 6E9B8X1IMYX4RQS1M

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Recurso Prefeitura

lc-ljgl‘};idg::ié CRIXA. 0800 726 0104 Municipal de S840 Manuel
TERMO DE COLABORAGAOQ N° %gg Z0/9
TERMO DE ADITIVO N° o
PA. N° L2049

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

1M



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 06/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS 576,76
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO 7
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2 =VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS) !
ATENCAO  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
ladicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que 576.76
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 7
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/07/2020

PAGO Recurso Prefeitura  TERMO DE COLABORAGAO N° O /
Municipal de §80 Manuel TERMO DE ADITIVO y°c 0L
PA.NS538/s /2027

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 06/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS
AV IRMAS CINTRA, 453 - g
CENTRO .
SAO MANUEL 18650-000 SpP
(14 )3841-2749 B-
£ i EDCNER S 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDAD
(Uso exclusivo INSS) VAL NTIDADES 0,00
ATENGAO:  E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser '
adicionada a contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 576,76
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/07/2020




06/07/2020 In-te.r:net Banking-—-C_AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicoes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
- MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS || 03- CODIGO DE 2305
fi(:;D INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
(‘-' |04- COMPETENCIA || 06/2020 ]
Frevoenca sock. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR [ 10642990000115 |
01- NOME OU RAZAQ SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06- VALOR DO INSS || 576,76 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M |°7' ” I
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 |o8- | l
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO 10- iﬂJ;égULTA E 0,00
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia =
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL 576,76
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 06072020 090200300001222 882319

Identificagdo da operagdo: PAGTO INSS
Data/hora da operacgdo: 06/07/2020 13:17:27

Codigo da operagdo: 00882319
Chave de seguranca: S2CQ3]PFIPXTGR8Z

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 i
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Rm Prefettura
Ouvidoria: 0800 725 7474 Municipal de S0 Manuel

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TERMO DE COLABORAGAQ N° 20/Y
TERMO DE ADITIVO N° 2.0

PANIISY /L/2O L

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa



04/08/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902/ 003/ 00001222-8

Data: 04/08/2020 - 08:10

Més: Julho/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
13/07/2020
16/07/2020

29/07/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

061033

582245

771272

785697

819318

821348

882319

180464

061358

061400

061401

061403

061404

180464

393452

946569

100000

Historico

SALDO ANTERIOR
CRED TEV

DEB P FGTS

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG AGUA

PG LUZ/GAS

PAG GPS

ENVIO TED
ENVIO TEV

ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
PAG BOLETO

PAG FONE

DP DIN ATM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2020&hdnDataFinal=30/07/2020

in.ter:net—-—Ban.King CAI_XA

Valor

0,00
14.602,80 C
625,55 D
835,00 D
825,00 D
1.016,18 D
476,63 D
576,76 D
2.950,00 D
1.591,09D
312,87 D
1.494,75D
1.132,51 D
1.542,24D
10,00 D
265,00 D
91,94 D

40,00 C

Saldo
3.164,04 C
17.766,84 C
17.141,29C
16.306,29 C
15.481,29 C
14.465,11 C
13.988,48 C
13.411,72 C
10.461,72 C
8.870,63 C
8.557,76 C
7.063,01 C
5.930,50 C
4,388,26 C
4,378,226 C
4,113,26 C
4.021,32C

4.061,32 C

1n



¥

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2, 10.642.990/0001-15
Av. Irmas Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - JUNHO/2020

NOME DATA NASC. IDADE R.G. ENTRADA SAIDA
1 |Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 40 34976703-8 1-jun 30-jun
2 |Robson Aparecido De Oliveira Dinis 12/07/1997 22 46691922-0 1-jun 13-jun
3 |Caio Alexandre De Oliveira 08/08/1986 33 40522588 1-jun 14-jun
4 |Jurandir Dos Santos 16/10/1964 55 28811429-1 1-jun 30-jun
5 |Richard Fernando Floro Tineu 10/06/1990 29 46338396-5 1-jun 30-jun
6 Paulo Henrigue Ribeiro 22/02/1992 28 48398676-8 1-jun 10-jun
7 Plinio Herinque Coutinho Caneppelle S. 14/10/1986 33 41091030-2 1-jun 11-jun
8 |lgor Baccas De Oliveira 11/05/1995 25 41.606.898 1-jun 30-jun
9 |Matheus Darros Neto 23/01/1961 59 18368429-1 1-jun 30-jun
10 |loarez Pereira 07/07/1971 48 28878418-2 1-jun 30-jun
11 |Euclides Fernandes De Andrade 02/02/1973 47 247024375 1-jun 30-jun
12 |Michele Cristina Sabarriego De Souza 05/04/1989 31 44834213-3 1-jun 30-jun
13 |Vitoria Souza Da Costa (filha da michele) 09/10/2015 4 57.103.536.805 1-jun 30-jun
14 |Sueli Moreira 02/10/1973 46 265.755.232 1-jun 30-jun
15 |Jordson Dos Santos Borges 04/06/1976 43 59.945.961 1-jun 1-jun
16 |Claudemir Matias 15/07/1978 41 33838559-9 1-jun 1-jun
17 |Ana Paula De Souza 12/08/1979 40 37352655-6 1-jun 1-jun
18 |Jodo Paulo Alexandre 02/09/1980 39 33159293-9 2-jun 18-jun
19 |Americo Rocha e silva Neto 04/04/1986 34 41474820-7 5-jun 15-jun
20 |[Renato De Araujo 27/09/1977 42 50.284.310 5-jun 6-jun
21 |(luarez Ribeiro Alves 28/08/1961 58 16049544-6 6-jun 8-jun
22 |Gilmar Marcelino Soares 13/08/1993 26 40.028.975 6-jun 7-jun
23 |Galla Gomes Pereira 22/04/1970 50 31216410 8-jun 8-jun
24 |Darci Graga Filho 25/04/1974 46 54889919-8 8-jun 9-jun
25 |Roberto Souza Santos 08/01/1977 43 30018302-1 8-jun 9-jun
26 |Luiz Rodrigues De Farias Filho 12/03/1952 68 526016174-20 9-jun 29-jun
27 |losé Luiz 12/11/1998 21 15205860-8 9-jun 9-jun
28 |lgor Felipe Leme Guimares 11/01/1998 22 39417276 9-jun 9-jun
29 |Roney Cristian Pedreira De Oliveira 07/11/1985 34 36834929 9-jun 10-jun
30 |Jeferson Dos Santos 07/10/1990 29 47111983-0 9-jun 10-jun
31 |BrazJodo Gongalves Filho 07/04/1982 38 41091130-6 10-jun 10-jun
32 |Rafael Fernandes Tineu 16/02/1998 22 58828316-2 10-jun 10-jun
33 |Dirceu Sibirino Da Costa 28/08/1957 62 9608812-6 11-jun 12-jun
34 |Fabiana Custodio Oliveira 15/06/1989 30 12-jun 12-jun
35 |Robson Laiscdo 02/04/1994 26 2.010.365 12-jun 13-jun
36 |Wesley Rodrigo Silva Martins 05/08/1999 20 52077698-7 13-jun 15-jun
37 |Maicon Cesar Da Silva 04/12/1995 24 42119204-5 14-jun 15-jun
38 |Ronaldo Arruda De Morais 04/06/1984 36 41090923-3 14-jun 30-jun
39 |Dhyorgenes Farias Da Silva 18/08/1998 21 2375676 14-jun 15-jun
40 |Marcos Ferreira 19/03/1984 36 23491650860 14-jun 15-jun
41 |Robson Aparecido De Oliveira Dinis 12/07/1997 22 46691922-0 15-jun 30-jun
42 |Ronaldo Ferreira Dos Santos 03/06/1976 44 27610151-0 15-jun 16-jun
43 |Johnnie Mike Lara Silva 11/02/1986 34 34464226-4 16-jun 18-jun
44 |Americo Rocha e silva Neto 04/04/1986 34 41474820-7 16-jun 20-jun
45 |Wesley Rodrigo Da Silva 14/09/1988 31 44571114-0 16-jun 17-jun
46 |Antonio Galdino Batista 21/09/1965 54 29698123-0 16-jun 17-jun
47 |Silvio De Almeida 05/01/1956 64 12913421-1 17-jun 19-jun
48 |Marcia De Souza Ribeiro De Oliveira 07/03/1978 42 28419902-3 18-jun 18-jun




CNPJ N2, 10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

49 |Rogerio Augusto Margues 26/10/1977 42 28420357-9 18-jun 18-jun
50 |NorbertoJose De Lima 18/03/1983 37 33711406-17 19-jun 19-jun
51 |Emerson Jose Dutra 21/03/1972 48 28475557-6 21-jun 22-jun
52 |[Leornardo Nunes De Azevedo 09/08/1983 36 40.885.329 22-jun 22-jun
53 |Gilliard Jonata Morgado 21/04/1985 35 41388956-7 23-jun 30-jun
54 |(lodo Paulo Alexandre 02/09/1980 39 33159293-9 23-jun 30-jun
55 |[Miguel De Souza Damasceno 22/12/1981 38 33195947 23-jun 24-jun
56 |Maicon Cesar Da Silva 04/12/1995 24 42.119.204 25-jun 26-jun
57 [Mauro Sergio Camacho Rodrigues 14/12/1975 44 27.521.090 26-jun 28-jun
58 [Michael Silva Estrela 15/11/1981 38 9713736-0 26-jun 26-jun
59 [Celso Amaro Rofino 25/02/1971 49 25110518-0 26-jun 27-jun
60 [Paulo Marcos Rufato 03/05/1982 38 40.863.202 26-jun 30-jun
61 |Murilo Fernando Francga 17/09/2000 19 55990697-3 28-jun 30-jun
62 |Kleber Fernando De Santi 15/04/1978 42 3814979-6 29-jun 30-jun
63 [Adenilson Da Silva Souza Correia 11/08/1989 30 49462967-8 29-jun 30-jun
64 |Lenaldo Dias Dos Santos 06/12/1981 38 54125732-8 30-jun 30-jun
65 |Pablo De Sales 06/07/1991 28 48212844-6 30-jun 30-jun
66 |Reginaldo Rodrigues Da Silva 16/10/1972 47 24701033-9 30-jun 1-jul
67 |Valdir Ferreira Da Silva 19/02/1964 56 30-jun |  ~1-jul
68 |Andre Luiz Cardoso 08/01/1977 43 27269505-1,71 30-jun i J1-jul
69 |Samuel Pedro de Souza(Filho da Michele) 29/06/2020 0 /a8 30-df /| /1-jul
9% _
S e Apare Frango Lima
Assistente Social
R.G. 24.937.578-3 CRESS: 34.574






